
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

 

Veřejná zakázka: II/379 Velká Bíteš – severozápadní obchvat 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 

s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace:  

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1:  
V soupisu prací u objektů 101.2, 102 a 103 se objevuje položka dopravního značení č. 914521 
„DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT“. Měrná jednotka této 
položky je M2. Dle situace bude mít tato značka mnohem větší rozměry, než je uvedeno v soupisu 
prací. Prosíme o opravu výměry této položky. 

 
Reakce zadavatele:  

Zadavatel poskytuje nový, upravený soupis prací. V tomto soupisu je upraveno množství v M2 u 
položky č. 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT  
u stavebních objektů SO 101.2, 102 a 103. 
 
 
Dotaz č. 2 
V soupisu prací u objektu 102 u položky č. 915221 „VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM 
STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA“ se ve výkazu výměr uvádí mimo jiné také 180 
m2 zdrsněného červeného povrchu "tyregrip. 
Tento povrch je podstatně dražší než ostatní vodorovné značení objevující se v této položce v bílé 
barvě. Bude tato část položky uvedena zvlášť pod jiným číslem položky? 

 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 689/2021 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 7. 1. 2021 

 



Strana: 2 
 

Reakce zadavatele:  

Zadavatel poskytuje nový, upravený soupis prací. V tomto soupisu je provedení „zdrsněného 
červeného povrchu“ uvedeno jako nová samostatná položka č. 57280A PROTISMYKOVÁ 
ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENA, v popisu položky je doplněna podrobná 
technická specifikace. 
 
 
Dotaz č. 3:  
V soupisu prací u objektu SO 121 je u položky č.11 „916159 - SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ 
SOUPRAVA – NÁJEMNÉ“ chybně uvedena výměra 2 KSDEN. Zřejmě se bude jednat o 300 KSDEN 
stejně jako u objektu SO 120. Prosíme o opravu. 

 
Reakce zadavatele:  

Zadavatel poskytuje nový, upravený soupis prací. V tomto soupisu je v SO 121 upravena 
výměra položky č. 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ na 300 
KSDEN. 
 
 
Dotaz č. 4:  
Žádáme zadavatele o objasnění plochy výměry štěrkových vrstev u objektu SO102, kde ve VV v položce 31 a 32 

jsou plochy vypočítány z "plochy vozovky" + % plochy navíc, což nekoresponduje s plochou asfaltových vrstev 

vozovky. Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu VV. 

 
Reakce zadavatele:  

Zadavatel poskytuje nový, upravený soupis prací. V tomto soupisu je upraveno množství 
štěrkových vrstev v položkách poř. č. 21 a 32 tj. položky 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE 
ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM a 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
250MM. 
 
 
Zadavatel, jako přílohu této informace, poskytuje nový soupis prací, který dodavatel závazně 
použije pro tvorbu nabídky. 
 
Zadavatel obdržel další žádosti o informace k zadávací dokumentaci, tyto budou zodpovězeny 
v nejbližších pracovních dnech. 
 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu pro 

podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 22. 1. 2021 v 10:00 hod. 
 

 

 

 

Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2021-01-07T09:30:03+0100
	Bc. Lenka Procházková




